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Manevra kabiliyeti yüksek ve çevik Panther
■  Yüksek söküm performansı sayesinde bol kazanç sağlar.
■  Dizel motorun yeterli güç rezervi sayesinde her zaman düşük söküm devir 

sayısında çalışır.
■  Profesyonel kullanım için geleceğin teknolojisi
■  Tam pancar verimi hasadı için asistan sistemi
■  Kesintisiz söküm ve aynı zamanda yükleme yapmak için Söküm makinesi
■  Hidrolik eğim dengelemeli şasi düzeneği
■  İki adet 12,1" R-Touch ekranlı panoramik kabin
■  Düşük yakıt tüketimi ve muazzam güç.
■  Yüksek kullanım güvenliği - dayanıklı tasarım
■  Daha az aşınma ve düşük çalıştırma masrafları
■  Uzun ömürlü ve aşırı değer koruyucu

 4  R-Balance - Eğim dengelemeli hidrolik şasi
düzeneği

 7 Birinci sınıf sürücü alanı

 7 R-View video sistem

 8 Kullanım

 10 R-Connect Online Portal
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Ön aksta stabilizasyon silindiri Arka aksta stabilizasyon silindiri

ROPA Panther 2S'de 4 stabilizasyon 
silindirli 2 esnek dingilli yeni bir 
hareket düzeneği bulunmaktadır. 2 akslı 
pancar hasat makinelerinin geleneksel 
şasesi ile karşılaştırıldığında, makinenin 
sallanması yüzde 50 oranında 
azalmıştır. Bunun nedeni, ön ve arka 
akslardaki dengeleyici silindirlerin her 
birinin bir taraftan hidrolik olarak bağlantılı 
olmasıdır, böylece bir tekerlek üzerindeki 
zemin düzensizliklerinin, yükseklik 
farkı, Şaseyi sadece yüzde 50 oranında 
etkilemektedir. Şasideki sallanmanın 
azaltılmasından dolayı, çerçevenin iki aksa 
merkezlenmiş şekilde konumlandırılması, 
söküm takımının sıralı ve derinlemesine 
gidişini düzeltmiştir.

Zemindeki engebeler (örn. bir evleğin 
üzerinden geçmek) çerçeveye sadece yarı 
yarıya aktarılmaktadır - şaside sarsıntı 
stabilizasyonu!

Dengeleyici silindirli iki sarkaç aks 
sayesinde en uygun zemin konturu ayarı 
sağlanır- böylece kabin, depo ve şase 
yatay kalır.

 4 stabilizasyon silindirli 2 sarkaç aksı

  Şaside ve üç noktada % 50 daha az sallanma hareketi olduğundan, 
daha hasssas sıralı gidiş ve daha az pancar hasarı olur.

 Daha az malzeme ihtiyacı, daha uzun dayanıklılık süresi

 Her iki taraftaki Stabilizasyon Silindirleri için hidrolik bağlantı

  Ön ve arka akslar arasındaki tekerlek yüklerinin dengelenmesi 
sayesinde - daha iyi çekiş ve toprak koruması sağlanmaktadır

 Daha fazla denge stabilizasyonu, daha az devrilme tehlikesi

 Daha iyi Söküm derinlik kotrolü, daha az toprak alımı

  Yüksek hacimli Michelin Ultraflex CerexBib2 lastikler, düşük 
lastik basıncı

  Çapraz sürüşlerde ve ön dönüşlerde de daha yüksek sürüş 
konforu

  Daha da hassas eğim kontrolü için merkezkaç kuvveti 
kompanzasyonlu hızlı ölçümlü 3 eksenli jiroskop.

R-Balance
Eğim dengelemeli hidrolik şasi 
düzeneği

Tam otomatik eğim dengeleme +/- % 7
Şase yan eğimde, eğim tarafına karşı yönelmektedir. Üç nokta 
indirilirken, tabla, Ön aksa ve dolayısıyla eğime paralel yönlen-
dirilir - böylece birinci pancardan itibaren tüm çalışma genişliği 
boyunca doğru söküm derinliği elde edilir.

Tam otomatik hidrolik tekerlek yükü ve eğim dengelemeli Sallanma Stabilizasyonu
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Yan eğimde ön ve arka akstaki tekerlek 
yüklerini dengeleme

Açı vericisi

Açı vericisi

Stabilizasyon silindiri
     (Ön aks sarkacı)

Stabilizasyon silindiri
(Arka aks sarkacı)

CPU

İvme ölçümü yapan 3 
eksenli jiroskop



Ergonomik ve konforlu
Panoramik kabin, geniş bir alan hissi sağlar ve her şey şoförün konforu 
içindir. Yeni Kabin donanımının dostane havası, bağımsız iç düzeni ve bakım 
kolaylığı, saf sürüş keyfini garanti eder. Sürücü yerinin her bir tarafında 
cömertce boyutlandırılmış çekmeceler, saklama gözleri ve çokca geniş 
alan bulunmaktadır. Panther 2S standart olarak, koltuk ısıtmalı ve aktif 
havalandırmalı bir Grammer ROPA Evolution koltuğuyla, konforlu yolcu 
koltuğunun altında bulunan bir soğutma kutusuyla ve cep telefonu kitine 
sahip bir DAB+ radyo sistemiyle donatılmıştır. Kabin üzerindeki son derece 
güçlü Voll-LED çalışma projektörleri geceyi gündüz yapmaktadır.

R-View video sistem
Makinenin arka alanı, monitördeki kuşbakışından gösterilmektedir. Engeller 
görülebildiğinden, çarpışmalardan kaçınılmaktadır.

Birinci sınıf sürücü alanı
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Panther 2S, yüksek piksel yoğunluğuna 
ve dolayısıyla daha yüksek çözünürlüğe 
sahip iki adet 12,1 inçlik kumanda 
terminaliyle dikkat çekiyor. 
Terminalin kullanımı, modern 
düz bir tasarımla ve net bir renk 
kompozisyonunda vurgulanan 
etkileşimli düğmelerle daha sezgisel 
olmuştur, böylelikle tabletlerin ve 
akıllı telefonların mantığına uygun 
hale getirilmiştir. Hedeflenen şekilde 
uygulanan kontrastlar, okunabilirliği 
ve kullanılabilirliği arttırmaktadır.
Dokunmatik ekrana alternatif olarak 
her iki R-Direct ve R-Select çevirmeli 
şalter üzerinden Panther 2S tam 
kapasiteyle kullanılabilir.

Terminaller ve kullanım

Işık menüsü Geri görüş kamerası / R-ViewIşık menüsü Eleme Bandı / Temizleme Boşaltma bandı kamerası / R-View

Yüksek çözünürlüklü video gösterimi
Sol terminalde makine fonksiyonlarına ilaveten kamera görüntüleri ve 
boşaltma bandının ve depo boşaltmasının durumu gösterilebilir. 
Geri sürüş esnasında veya depo boşaltılırken otomatik olarak ilgili kameranın 
görüntüsü sol terminalde gösterilir.
Panther 2S'de standart olan yüksek çözünürlüklü dijital kameralar son 
derece yüksek bir görüntü kalitesi sunuyor - buna bağlı olarak oluşan yüksek 
veri miktarı için makineye ayrıca bir Ethernet ağı entegre edildi. Sistem isteğe 
bağlı olarak (opsiyonel) ilave kameralarla genişletilebilir.

Online açıklama videosu



R-Connect Telematik Modülü ve Uzaktan Teşhis 
standart olarak mevcuttur

R-Connect Online Portal

R-Connect

ROPA Panther 2S standart olarak performanslı Telematik donanımla ve online erişim için SIM 
kartla donatılmıştır. Telematik modülü ayrıca, tüm kıtalarda servis hizmeti gerektiğinde hızlı 
yardım ve teşhisin yanı sıra tahmine dayalı analitik ile ileriye dönük Service 4.0'ın da temelini 
oluşturmaktadır. Servis durumunda servis teknisyeni opsiyonel olarak terminale ve makine 
kumandasına bağlanabilir ve sürücüye örneğin sorunun çözümünde destek verebilir.

Panel üzerinde makinelerin, makine sahiplerinin güncel durumu ve günlük bilanço görülebilir. 
Tekli görünümde yer, yollar, hasat geçitleri ve güncel hasat ilerleyişi ve her makinenin 
diğer ayrıntılı verileri görülebilir. Tamamlanan işler, makinenin Sevk görevlileri tarafından 
görüntülenebilecekleri, değerlendirilebilecekleri ve indirilebilecekleri R-Connect portalına 
gönderilir.

myROPA Portalında bulunan R-Connect, Sürücülere ve 
Sevk Görevlilerine, Sipariş değerlendirmesini Online olarak 
yapmasını, ayrıca Makine ve Filo optimizasyonu yapmasını da 
sağlamaktadır.

Öncesine kıyasla Sevk Görevlisi neredeyse ''Canlı'' eş zamanlı 
olarak Makinede bulunabilir. Aynı şekilde örneğin makinenin 
güncel yeri ve yakıt seviyesi ve de şayet varsa Adblue rezervi 
ile alakalı bir dizel tedarikçisine erişim verilebilir.

ROPA R-Connect Online portalı, web sunucusu üzerinden 
istenilen cihazlarla (PC, tablet, akıllı telefon) açılabilir.

Bölüm müdürü
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R-Connect Monitor, şeker pancarı hasadı süresince, akıllı ve tam otomatik 
görüntü dokümantasyonu sağlamaktadır. Kabin çatısında bulunan opsiyonel 
kamera ile pancar stoğunun yeri belirlenerek Söküm sırasında fotoğrafları 
çekilir. Depo boşaltılırken otomatik olarak resimler çekilir ve R-Connect 
portalında söküm siparişine kaydedilir.



R-Trim
Sürücü menüde ön hazırlayıcı 
milinin istenilen yüksekliğini, baş 
kesici bıçağının kesim yüksekliği 
üzerinden ayarlar (grafikte 
kırmızı ok). Böylece ön hazırlayıcı 
bıçaklarının arkasında pancarlarda 
kalan yaprak saplarının ortalama 
uzunluğu tespit edilir. Her Micro-
Topper'de bulunan bir açı sensörü 
her pancar sırasının tepe yüksekliğini 
tespit eder. Farklı boyda büyümüş 
pancar stoklarından (örneğin kuru 
yerlerde) aktif olan R-Trim, en yüksek 
pancara bağlı olarak otomatik olarak 
ön hazırlayıcı milinin yükseklik 
kılavuzunu düzeltir.

R-Contour
Sürücü, terminalde R-Contour toprak 
konturu sensörlerini etkinleştirir. 
Bu sayede sökme derinliği toprak 
konturuna göre uyarlanır. Çok fazla 
yüzeysel sökmeden dolayı köklerin 
kopması veya derin sökme neticesinde 
gereksiz yere toprak toplanması 
R-Contour etkinken önlenir. 
Terminalde Söküm baltası derinlik 
ayarı, aynı anda gösterilmektedir.

R-Trim ve R-Contour 

Düz olmayan toprak konturunda otomatik söküm baltası ayarı
Her bir pancar sırasının yanında bulunan ultrasonik sensörler toprak yüzeyi tespit eder

Ön hazırlayıcı yüksekliği otomatiği ve toprak kontur sensörleri, Sürücünün 
yükünü önemli ölçüde azaltıp hasat edilen pancarlarda daha iyi bir kalite 
sağlamaktadır

R-Contour: RR-Söküm tablasının söküm 
baltalarının bağımsız derinlik ayarını 
otomatik yapmaktadır.

Her iki sistem de çalışma derinliğini, tarla uzunluğu boyunca pancar mahsulündeki değişen koşullara 
göre ayarlar. Otomatik üniteler farklı yan yüksekliklere veya sürüş yönüne enlemesine olan zemindeki 
düzensizliklere tepki verir. Baş kesicide bulunan bir ölçüm sistemi bunun için zemin konturunu tespit 
etmek amacıyla ultrasonik sensörlere sahip ilave bir ölçüm sistemiyle doğrudan pancar sıralarında 
genişletilmiştir. Panther 2S'nin hasat ünitesinde bulunan güçlü bir yol bilgisayarı saniyenin on binde 
zamanda tüm ölçüm değerlerini okur ve ön hazırlayıcının yüksekliğini veya tek sıraların sökme 
derinliğini değiştirir. Her iki sistemin kombine edilmesi sayesinde sürücünün yükü ciddi şekilde alınmış 
olunur. Kesilen yaprak saplarının boyutunda azalma olmasına rağmen, Sürücüye yük oluşturmadan, ön 
hazırlayıcıdaki kayıpların önüne geçilir. Söküm baltasıyla gereksiz yere toprak toplanması ve çok derin 
sökmeden dolayı yüksek yakıt tüketimi önlenirken düz sökmede pancarların kökünün kopması da söz 
konusu değildir. 

Joystick üzerinden makine operatörü koşullara göre 
sökme derinliğini ayarlar ve bunu yaparak sökme 
baltasının tarlaya ne kadar derin gireceğini tespit eder. 
Her bir pancar sırasının yanında bulunan ultrasonik 
sensörler toprak yüzeyin konturunu tespit eder. Güçlü 
bilgisayarlar ölçüm değerlerini hesaplar ve söküm 
derinliğinin toprak konturuna uygun olmasını sağlar. 
Eski sisteme kıyasla bağımsız otomatik tek sıra derinlik 
ayarının olduğu sistemin özellikle merkürün yanında 
fazla büyümüş olan pancar sıralarında avantajları 
ortaya çıkıyor.

Açı vericisi

Küçük pancarlar - Alçak tepe yükseklikNormal pancarlar - 
orta tepe yükseklik

Normal pancarlar - 
orta tepe yükseklik

Büyük Pancarlar - yüksek 
tepe yüksekliği

Tanımlanmış
Ön hazırlayıcı 
yüksekliği

R-Trim - Ön hazırlayıcının yükseklik otomatiği
Ön hazırlayıcı tarafından yaprakları kesilen pancarların en yüksek yükseklikleri Micro-Topper'ın 
tarağıyla tespit edilir. Bu yüksekliklerinin ortalama değerlerinden bir yükseklik profili (grafikte mavi 
çizgi) hesaplanır. Ön hazırlayıcı milinin yüksekliği, kendini sürekli olarak bu profile uyarlamaktadır. 
Bu sayede, örneğin küçük pancardan büyük pancara geçişlerde, pancar başlarının kesilmesi 
önlenmektedir. Aynı şekilde, büyük pancarlardan küçük pancarlara geçişlerde aşırı büyük 
yaprakların kalması önlenir.
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ROPA Allround ön hazırlayıcı
Entegral yaprak bırakıcı yada Yaprak 
Savurucu
Entegral ön hazırlayıcıda yapraklar 
küçültülür ve sıraların arasından 
atılmaktadır. Değiştirme, kabinin içinden 
rahatca tek bir düğmeye basmayla 
gerçekleşmektedir. Yaprak çıkışı 
işletiminde ise ufaltılan pancar yaprağı 
bir yaprak helezonu üzerinden yaprak 
tabağına taşınır ve oradan da hasat 
yapılmış tarlaya dağıtılır. Opsiyonel olarak 
geçiş fonksiyonu olmayan model 4 sabit 
ön hazırlayıcı tekerleğiyle ve de pancar 
yapraklarının hasadı için (biyo gaz veya 
inek yemi) yaprak bandı ekipmanı ile 
mümkündür.

Ön hazırlayıcı
ROPA entegral ön hazırlayıcı - normal sökme 
koşulları için standart öneridir
Yapraklar canavarın güçlü bıçakları ile pancar başlarından kesilerek 
pancar sıralarının arasına bırakılır. Böylece pancar yaprağı tüm besin 
maddeleriyle toprağa eşit şekilde dağıtılır ve yeşil atığın humusa hızlı 
bir şekilde dönüştürülmesi için sonraki toprak işleme dönemine en 
uygun temel oluşur. Entegral ön hazırlayıcı isteğe bağlı olarak ön 
hazırlayıcı tekerlekli ve manuel katlanabilen yaprak algılayıcısı ile 
veya demir tekerleksiz hidrolik katlanabilen yaprak algılayıcısı ile 
elde edile bilinir.

ROPA yaprak temizleyici ROPA Micro-Topper 2
Tam hidrolik tahrikli ve ters dönen iki temizleme rotoru, hız ve yükseklik açısından 
birbirinden bağımsız olarak en uygun şekilde ayarlanabilmekte - benzersiz! Ön Mil, çelik 
bıçaklar ve temizleme kauçuklarına sahipken, ikinci mil ise sadece temizleme kauçukları ile 
donatılmıştır.

Mikro topper'ın tarağı, her bir pancar başını ayrı ayrı algılar. 
Büyük pancarlarda kesim aralığı genişleyerek biraz daha 
fazla kesim yapılır. Küçüklerde ise daralmaktadır - hiçbir şey 
israf edilmez ve hiç bir pancar çok derin kesilmez.
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Kombine mille de 
tedarik edilebilir



RR - Söküm tablası
RR-Söküm Tablası her sıra için otomatik 
söküm baltası ayarına ve hidrolik taş emniyeti 
sistemlerine sahiptir.

Konforlu bakım konumu - RR-söküm tablası

RR-Söküm Tablası ters dönen titreşimli bıçaklara, standart olarak 
kaynaklı, aşınmaya karşı son derece dayanıklı, karbür içeren 
sert kaplama teli "ROPA Screwtec" ile kaplama yapılmış yedi 
söküm rulosuna ve tamamen bakım gerektirmeyen hidrolik taş 
korumasına ve tek sıra derinlik ayarına sahiptir. Değişken koşullar 
altında söküm ruloları kolay ve hızlı biçimde değiştirilebilir (farklı 
çaplar, dışarı basan, içeri basan vs.). 850 mm büyüklükteki demir 
tekerlekler, akıllı üç noktalı bağlantı ile Söküm makinesinin hassas 
derinlik kontrolünü garanti eder. Şanzıman ve titreşim tahrikindeki 
ayarlanabilir konik makaralı rulmanlar sayesinde bakım masrafları 
minimum seviyededir.

Ön hazırlayıcı ve söküm tablası, bakım çalışmaları için (baş kesme bıçağı, sökme baltası) söküm 
tablasının 90° üzerine hidrolik biçimde yukarıya katlanabilir. Tablayı servis konumuna getirmek 
için, Sürücünün kabinden inmesine gerek olmadan bir düğmeye basarak veya yerden düğmeye 
basarak kolayca yapılır.

Söküm tablasındaki 
düğmeye basarak dizel 
motor çalıştırılabilir ve 
durdurulabilir.
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Panther 2S XL
Panther 2S XL - Verimli ve Güçlü
ROPA Panther 2S'in geniş 8 yada 9 sıralı RR-XL serisinin Söküm tablalarıyla donatılmasıyla, 
azaltılmış söküm hızında dahi, daha yüksek alan verimliliğine ulaşmak mümkündür. Azaltılmış 
yakıt tüketimi, daha düşük sabit giderler ve artan kesme kalitesi bu sistem çözümünün önemli 
avantajlarıdır. Geniş RR-XL söküm tablalarının uygulanması sayesinde Panther 2'nin ön aksı da 
daha geniş ve zemini çok iyi koruyan Michelin IF 900/60 R38 CerexBib2 tekerleklerle donatılabilir. 
Daha az geçişler ve manevralar toprak korumasına katkıda bulunmaktadır.
Azalan yakıt tüketiminde daha yüksek alan verimliliği, Söküm masraflarının azalmasını ve şeker 
pancarının ekonomik ve verimli hasadını sağlamaktadır. Daha az tekerlek geçişleri ve daha az 
manevralar çok daha fazla zemin korumasına katkıda bulunmaktadır.
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Eğri eleme yıldızı 
çubukları

İkinci eleme yıldızına 
geçişte Quirl

Asansör girişinde bulunan 
döner geçiş borusu toprak 

yığılmasını önler

Temizleme
Özenli, verimli ve bireysel ayarlanabilmektedir.
Hidrolik olarak gerilmiş eleme bandı pancarları hızlı 
bir şekilde ilk eleme yıldızına taşır. Portal aks, pancar 
akışını engellemeden veya pancarlara zarar vermeden 
maksimum verim alımını mümkün kılmaktadır. 
Sürücü kabinden eleme bandı hızını kademesiz 
olarak ayarlayabilir gerekirsede tersine döndürebilir. 
Pancar akışı denetlemesi, makinenin kapanmasını 
engellemektedir. Yaylarla donatılmış olan üç tane elek 
yıldızı daha iyi bir devir ayarlamasıyla (her eleme yıldızı 
için ayrı bir basınç sensörü) donatılmıştır ve pancarları 
oldukça etkili ve zarar vermeden temizler. Ucu eyri 
götürücü çubuklar, düşük eleme yıldızı devirlerinde 
bile mahsulün seri biçimde taşınmasını sağlar.

Elek yıldızı girişinde 
bulunan geçiş 
borusu toprak 
yığılmasını önler
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Panther 2S, yüksek bir temizlik 
performansına sahiptir. 1.740 mm 
çapındaki ilk eleme yıldızından sonra, 
Pancarlar 1.000 mm genliğindeki 
depo asansörüne ulaşmadan önce, 
1.550 mm çapındaki iki tane daha 
eleme yıldızından geçmektedir.



Boşaltma
Ekstra uzun boşaltma bandı- hızlı depo boşaltımı
Ekstra uzun boşaltma bandı yukarıdan asılmıştır ve iki aks arasında ve hemen 
belden kırmadan sonra, kabinden en uygun görüş açısında bulunmaktadır. 
Boşaltma daha düz şekilde gerçekleştiği için, yanda giden römorklara 
yükleme yaparken büyük avantaj sağlamaktadır.
Boşaltma bandı 1.600 mm genişliğinde ve 3 defa katlanabilmektedir. Panther 
2S, sürüş esnasında bile yüksek verimli depo boşaltımı ve hızlı yüklemesiyle 
çok etkileyici. Koruyucu Poliüretan taşıyıcı parmaklar, yaklaşık 30 m³ dolu 
pancar deposunu, yüksek kavrama performansıyla 50 saniyelik kısa zaman 
içerisinde boşaltmayı garanti etmektedir. Mahsul verimi ölçümü, depo 
yüklerini toplayan ve bunları sipariş veri tabanına kaydeden iki ultrasonik 
sensör tarafından yapılmaktadır.

Çabuk yükleme, korumalı ve konforlu depo tahliyesi.

Depo boşaltmasının 
daha hassas kontrolü 
için sol kol dayama 
yerindeki kontrol 
elemanı
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Volvo Penta TWD1683VE - Daha az yakıt tüketimi ile daha yüksek günlük performansın temeli, 
düşük hızlarda daha da fazla güç sağlar.

Volvo Penta TAD1643VE-B

Dizel motoru
Volvo Penta TWD1683VE - 
796 PS / 585 kW

Volvo Penta TAD1643VE-B - 
768 PS / 565 kW

Bu motor Volvo Penta tarafından Tiger 6S'ye 
özel olarak tasarlanmıştır ve artık Panther 2S'ye 
entegre edilmiştir. 16,12 litre motor hacmiyle, 
Common-Rail enjeksiyon sistemiyle, SCR kat. 
konvertörüyle ve AdBlue özelliğiyle bu motordan 
enerji daha verimli ve temiz elde edilmektedir. 
Çift turboyla bu güç paketi 3.650 Nm değerinde 
devasa bir maksimum tork üretmektedir. 1.000 
d/dakikadan itibaren 3.550 Nm tork hazırdır; 
böylece düşük devir aralığında daha uzun ve 
dolayısıyla daha az yakıt tüketimiyle söküm 
yapılabilir. Modern motor teknolojisi sayesinde 
bu dizel motor, egzoz gazı geri dönüşü ve partikül 
filtresi olmadan da Avrupa Euro V normuna ve 
ABD Tier 4f normuna uygundur.

16,12 litre motor hacmiyle ve pompa-meme 
enjeksiyonuyla (PDE) bu motor Tiger 6'dan bilinen 
ve en sağlam güç paketidir. Bu motor AdBlue, SCR 
kat. konvertörü ve egzoz gazı geri dönüşü olmadan 
çalışır. 3.260 Nm'lik maksimum tork, kademesiz 
sürüş tahriki üzerinden optimize edilmiş verimlilikle 
iletilmektedir. Yasal düzenlemeler nedeniyle bu 
motor sadece AB ve ABD dışında mevcuttur.
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ROPA Panther 2S teknik özellikler
Motor Panther 2Sd:
Volvo Penta TWD1683VE, 796 PS / 585 kW güç, 16,12 l 
motor hacmi, 6 silindirli sıralı motor, Common-Rail 
enjeksiyon sistemi, EU 5, USA TIER 4f emisyon sınıflarına 
uygun, SCR-Kat ve AdBlue sistemine sahip, egzoz gazı 
verilerine ulaşmak için, maksimum 15 ppm kükürt 
içeren yakıt gerekir
Maks. tork 3650 Nm, 1.000 1/dak. devirden itibaren 
3.550 Nm, söküm devri 1.100 1/dak, otomotiv maks. 
1.650 1/dak

Motor Panther 2Sa-(AB, Amerika ve Kanada için 
geçerli değildir):
Volvo Penta TAD1643VE-B, 768 PS / 565 kW güç, 16,12 l 
motor hacmi, 6 silindirli sıralı motor, pompa-meme 
enjeksiyonu (PDE), AdBlue yok, egzoz gazı geri dönüşü 
YOK, maks. 5.000 ppm kükürt içeren yakıta izin verilmiştir
Maks. tork 3.260 Nm, tabla devir sayısı 1.100 1/dak 
otomotiv maks. 1.650 1/dak'ya kadar

Soğutma sistemi:
Yatay konumda yan yana konumlandırılmış olan 
hava ve su soğutucusu, bunların üzerinde açıla bilen 
klima sistemleri kondansatörü, arkada üst tarafta 
soğutucunun kirden korumalı pozisyonlaması, açık fanlı 
hidrolik yağ soğutucusu, hidrostatik kademesiz haraket 
eden, otomatik ve ters çevrilebilir fan

Yürüyüş tahriki:
Birinci hız vitesinde: 
0 - 16,5 km/h (1400 1/dak dizel motor devir sayında)
İkinci hız vitesinde: 
0 - 40 km/h (1265 1/dak dizel motor devir sayında)
Düz giden kardan şaftlarının düşük devir sayısı için 
yeni hareket düzeneği ve aks hızlandırıcıları. Soğutmalı 
diferansiyel şanzımanlı, frenli iki adet portal aks 19 
delikli, 4 planet dişlisi olan planet tahriği (500 mm çap)

Hareket düzeneği - Sallanmaya karşı ve balans 
sistemi
4 stabilizasyon silindiri ile bağlantılı 2 sarkaç akslı 
yenilikçi hareket konsepti.

Eğim dengeleme R-Balance:
Şase, 4 hidrolik silindir aracılığıyla her iki tarafa da 
yaklaşık yüzde 7 oranında eğime yatırılabilmektedir. 
Santrifüj kuvvetini dengelemek amacıyla ivme ölçümü 

yaprakları bırakma şekli, entegral sistem yada sol 
yaprak savuruculu sistem arasında değiştirilebilmekte, 
tekerlekli / tekerleksiz.
Yaprak savuruculu ön hayırlayıcı
Yandan (sola) yaprak savurmak için - yaprak salyangozlu 
ve yaprak savruculu, 4 tane sabit ön hazırlayıcı 
tekerleği, sadece 45 cm teslim edilebilmektedir 
(yönetmeliklerden dolayı sadece belirli ülkeler için 
mevcuttur)
Yaprak temizleyici
Pancar yapraklarının sıra arasına atılması, 2 ön hazırlayıcı 
tekerlekli

RR-Söküm tablası
6, 8 veya 9 sıralı, 45 cm, 50 cm ya da değişken (sadece 
6 sıralıda)
baltaların bağımsız hidrolik söküm derinliği ayarı, 
hidrolik taş koruma, 85 cm çapa sahip demir tekerlekler, 
7 söküm rulosu, eksenel pistonlu motor üzerinden hızlı, 
kademesiz titreşim tahriği, ayarlanabilir konik rulmanlı 
titreşim tahriği ve söküm ruloları şanzımanı, ek kamera 
olmadan tablada ve baş kesicilerde mükemmel görüş, 
servis konumu ön hazırlayıcının ve sökme grubunun 90 
derece yukarıya kalkması ön hazırlayıcı bıçaklarına, baş 
kesici bıçaklarına ve söküm bıçaklarına olabilecek en iyi 
kontrolü ve servisi sağlamaktadır

Temizleme
Eleme bandı: 800 mm genişlikte, 50 mm çubuklar arası 
mesafe
1. Yıldız: 1.740 mm çaplı
2. Yıldız: 1.550 mm çaplı
3. Yıldız: 1.550 mm çaplı
Dövme metaldan çubuklara sahip yıldızlar, 1. yıldızda 
6 götürücü çubuk, 2. ve 3. yıldızda 4'er götürücü çubuk

Yıldız ızgaraları:
1./2./3.'de yükseklik Yıldızlar birbirinden bağımsız 
ayarlanabilir, yıldızların yan demirlerini yaylı ve ızgara 
olmakla segmanlı değişimi mümkündür

Asansör: 1000 mm genişlikte

Elektrik:
24 volt, 150 amperlik dinamo, 5 gün çalıştırılmadığında 
otomatik olarak KAPATMA`lı elektronik batarya ana 
şalteri

Prizler:
Koltuk konsolunda 1 adet 12 volt priz, 1 adet 24 volt priz, 
1 adet USB çift priz 5V / 3,6A (USB-A ve USB-C)
Tavan konsolunda 2 adet USB çift priz 5V / 3,6A (USB-A 
ve USB-B)
Motor bölmesinde 1x 24 volt priz
Her iki R-Touch ekranda bütün sensorik ve akrotik 
haraketliligin teşhisi için hata teşhis sistemi, hata 
uyarısının ekranda her ülkenin kendi dilinde yazı ile 
ayrıca işaret-sembol şeklinde gösterilmesi, yazılım 
güncellenmesi standart donanım olan USB-bağlantı 
noktası üzerinden yapılabilmektedir, kabin elektriği 
uzun ömürlü, su geçirmez, aşınmaya dayanıklıdır, her 
biri ayrılıkta izole olunmuş (AMP, Deutsch) soketleri 
kullanılmıştır, merkezi elektrikde kabloları bağlamak 
için WAGO-yaylı klemensler kullanılmıştır (sallanmaya 
dayanıklı), yapıları aynı olan 4 adet yapı olarak 
aynı Hydac-TTC-580 beyni ve 2 adet Hydac-TTC-30 
(değiştirilebilir, eğer Pin boşsa!), kablo demetleri uzun 
süre dayanıklı olan plastik ipliklerle sarılmıştır

Aydınlatma:
Coming-Home fonksiyonu
Ön hazırlayıcı ünitesinin önünde 2 adet Hella C140 LED 
far 
6 LED çalışma farı (1.700 Lumen) Hella LED oval 90, 
kabin tavanında 
18 LED çalışma farı (1.800 Lumen) Nordic Lights
Motor bölmesi aydınlatması için 4 LED far 
Çevre aydınlatmaları Hella RotaLED Compact

Boşaltma bandı:
3 kat katlanabilir, 10 metrelik pancar tepelerinin 
daha kolay kurulması için, yüksek taşıma verimleri 
ve kısa boşaltma süresi için pancar koruyucu PU alıcı 
parmakları, römorka daha kolay yükleme için boşaltma 
bandı genişliği 1600 mm, bir dakikadan az bir sürede 
hızlı depo boşaltımı, 4,00 m'ye kadar yükleme yüksekliği.

Depo içeriği: yakl. 30 m³ / 21 ton

Mahsul kayıtları:
Depo içeriği 2 ultrasonik sensör üzerinden ölçülür, 
eklenen depo yüklemeleri (ayrıca oransal) otomatik 
olarak sipariş veri tabanında kaydedilmektedir.

Ölçüler:
Uzunluk: 13,53 m
Yükseklik: 4,00 m (nakliye konumu)
Genişlik: 3,00 m (6 Sıralı 45 cm'lik sıra aralığında)
         3,30 m  (6 sıralı 50 cm sıra 

aralığında ve 45-50 cm'de 
değişken)

 > 3,30 m  (söküm tablasının büyüklüğüne 
göre RR-XL)

Yakıt deposu:
1.300 l Yakıt tüketimi göstergesi l/ha ve terminalde l/h

AdBlue tankı:
145 l (sadece Panther 2Sd`de)

Seri donanım:
Merkezi yağlama sistemi, yakıt tüketimi ölçümü, 
otomatik klima, geri görüş kamerası olarak 1 adet 
dijital kamera, eleme yıldızı sistemi için 1 adet dijital 
kamera, R-Connect telematik modülü ve SIM kart, baş 
kesme bıçakları sert kaplamalı, Söküm Ruloları kaynaklı, 
40 km/saat, R-Balance manuel eğim dengelemesi

Diğer donanım seçenekleri:
R-Balance eğim dengeleme otomatik, R-Contour (toprak 
konturu tespiti yardımıyla tek sıraların otomatik derinlik 
ayarı), R-Trim (otomatik ön hazırlayıcı yükseklik ayarı), 
güçlendirilmiş ön hazırlayıcı sacı, standart mil yerine 

kombi milli ön hazırlayıcı, taş korumalı yaprak savurucu, 
yaprak toplama ekipmanı (sadece allround ve yapraka 
savuruculu ön hazırlayıcıda), baş kesicide kızaklı sacı, 
Widia söküm bıçağı, söküm rulolarının farklı modelleri, 
veri yazıcısı, R-Transfer PROFESSIONAL, R-Transfer 
BASIC, video sistemi R-View (kuş bakışı), boğaz bandı 
için 1 adet dijital kamera, boşaltma bandı için 1 adet 
dijital kamera, pancar stoku için kabin tavanında 1 adet 
dijital kamera, R-Connect Monitor, kesintisizi sürüş 
hızı ölçümü, ayna braketlerinde 4 adet LED far (4.500 
Lumen) Hella, eleme yıldızlarında kafesli veya yaylı yaylı 
eleme yıldızı segmentleri, 2. eleme yıldızında Quirl, 
2. eleme yıldızı ızgarası, metal, taş korumalı veya yaylı, 
dizel tankında sınır değer sensörü, ilave hareket takımı 
(Almanya'da zorunlu), arka aksın arkasında ilave aks 
(Almanya`da zorunlu), azami hızın 40 km/saatten 
32/km/saate düşürülmesi, Chicorée donanımı, kontur 
işaretleme paketi

AB/Avrupa içi teslimatlarda § 21 StVZO uyarınca TÜV belgesi. 2006/42/AT sayılı 
makine yönergesine (CE işareti) ve meslek odalarının taleplerine uygundur. 
Teknik değişiklikler yapma hakkı saklı tutulmaktadır.
Daha iyi resim görüntüsü için kısmen mevcut koruma tesisatları demonte 
edilmiştir. Makine, koruma tertibatları olmadan çalıştırılamaz! Almanya'da 
üretilmiştir.

yapan yeni bir 3 eksenli jiroskop sayesinde otomatik 
eğim dengeleme (opsiyonel)

Sallanma stabilizasyonu:
Makinenin bir tarafında bulunan stabilizasyon 
silindirlerindeki yağ miktarının hidrolik olarak 
dengelenmesi yoluyla sallanma stabilizasyonu 
sağlanmaktadır.

Lastik donanımı:
1. Aks: Michelin IF 800/70 R38 CerexBib2
2. Aks: Michelin IF 900/60 R38 CerexBib2
Tekerleklerin daha büyük duruş alanları, ıslak şartlarda 
ve yan eğimlerde bile zemini korumaktadır ve yüksek 
kullanım güvenliği sağlamaktadır

Hidrolik:
Basınçlı yağlaması ve şanzıman yağı soğutucusu olan 
pompaların dağıtıcı şamzımanı, Bosch Rexroth-yürüyüş 
tahriği, Bosch Rexroth, Bucher ve Hydac`dan Load-
Sensing geniş ölçülmlü çalışma hidroliği

Kabin:
Derin görüş kenarına sahip ses geçirmez ve 
renkli çepeçevre cam, Isıtma ve havalandırma 
sisteminde sessiz kademesiz fan (Klima otomatiği) 
havalı yaylı GRAMMER sürücü koltuğu tipi ROPA 
Evolution - koltuk ısıtmalı ve aktif havalandırmalı, 
otomatik pilot, hız sabitleyici, telefon tutucu, 
Ahizesiz görüşme için harici mikrofonlu AM/FM/CD/
USB/Bluetooth/DAB+ radyo, 14 litrelik soğutma kutusu

Kullanım:
Kumanda konsolunda ve sol A direğinde 2 adet 12,1" 
R-Touch ekran, sağda program butonlu çok fonksiyonlu 
joystick, sol kolçakta kulplu Joystik depo boşaltımı için, 
Dizel motorun DM1 hata mesajlarını düz metin olarak 
içeren Makine teşhisi, Tam entegre, 2 LED iç aydınlatma, 
tam yüzey silecekleri.

Ön hazırlayıcı:
Entegral ön hazırlayıcı
Pancar yapraklarının sıra arasına atılması, ön hazırlayıcı 
tekerlekli/tekerleksiz
Allround ön hazırlayıcı
Şoför koltuğundan bir düğmeye basarak, ön hazırlayıcını, 
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www.ropa-maschinenbau.de

               Fahrzeug- und Maschinenbau GmbH
Sittelsdorf 24 · D-84097 Herrngiersdorf
Tel.: +49 (0) 8785/9601-0
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